
UCHWAŁA NR XLIV/261/21 
RADY GMINY NIEBORÓW 

z dnia 25 października 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2021 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, i pkt 9 lit.d, lit.i, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 94, art. 211, 212, 214, 222, 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1535, 1773) Rada Gminy Nieborów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W Uchwale Nr XXXII/203/20 Rady Gminy Nieborów z dnia 30 grudnia 2020 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2021 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1) uchwala się zmianę planu dochodów oraz planu wydatków budżetu gminy na 2021 rok: 

a) zwiększa się  plan dochodów o kwotę 74 719,80 zł - zgodnie z Tabelą Nr 1 do niniejszej uchwały.
 Plan dochodów po zmianie wynosi 48 766 279,35 zł, w tym: 

- dochody bieżące 45 372 959,31 zł, 

- dochody majątkowe 3 393 320,04 zł, w tym ze sprzedaży mienia 276 180,12 zł 

b) zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 74 719,80 zł – zgodnie z Tabelą Nr 2 do 
niniejszej uchwały.          
 Plan wydatków po zmianie wynosi 55 292 869,14 zł, w tym : 

- wydatki bieżące 43 763 631,86 zł , 

- wydatki majątkowe 11 529 237,28 zł 

2) dokonuje się przeniesień w planie wydatków na kwotę 992 599,89  zł, 

3) zmiany w planie wydatków budżetu gminy powodują zmiany w planach finansowych jednostek 
realizujących budżet gminy. 

2. W związku z postanowieniami niniejszej uchwały dokonuje się zmian w planie wydatków na zadania 
inwestycyjne w 2021 roku i wprowadza się jednolity tekst Tabeli Nr 4 - Plan wydatków majątkowych na 
2021 rok, do Uchwały Nr XXXII/203/20 Rady Gminy Nieborów z dnia 30 grudnia 2020 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2021 rok, który otrzymuje brzmienie zgodne z Tabelą Nr 4 do niniejszej uchwały. 

3. W związku z postanowieniami niniejszej uchwały dokonuje się zmian w planie dotacji dla podmiotów 
należących i nienależących do sektora finansów publicznych: 

1) dokonuje się zmiany zapisu § 5 Uchwały Nr XXXII/203/20 Rady Gminy Nieborów z dnia 30 grudnia 
2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu na 2021 rok, który otrzymuje brzmienie:   
 "§ 5. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji, zgodnie z Załącznikiem Nr 1, w tym: 

1) dla jednostek sektora finansów publicznych w przedziale na dotacje:  podmiotowe i celowe w łącznej 
wysokości 1 221 300,00 zł; 

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w przedziale na dotacje: podmiotowe i celowe, w łącznej 
wysokości  660 098,24 zł". 

2) wprowadza się jednolity tekst Załącznika Nr 1 - Dotacje udzielone w 2021 roku z budżetu podmiotom 
należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych, do Uchwały Nr XXXII/203/20 Rady Gminy 
Nieborów z dnia 30 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu na 2021 rok, który otrzymuje 
brzmienie zgodne z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

4. W związku z postanowieniami niniejszej uchwały dokonuje się zmian w planie wydatków 
wyodrębnionych do dyspozycji jednostek pomocniczych w ramach funduszu sołeckiego na 2021 rok 
i wprowadza się jednolity tekst Tabeli Nr 5 - Podział środków wyodrębnionych do dyspozycji jednostek 
pomocniczych w ramach funduszu sołeckiego na 2021 rok, do Uchwały Nr XXXII/203/20 Rady Gminy 
Nieborów z dnia 30 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu na 2021 rok, który otrzymuje brzmienie 
zgodne z Tabelą nr 3 do niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 884CF4B7-0CF4-498E-9602-20D19A035FC0. Podpisany Strona 1



5. W związku z postanowieniami niniejszej uchwały dokonuje się zmiany zapisu § 3 Uchwały 
XXXII/203/20 Rady Gminy Nieborów z dnia 30 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu na 
2021 rok, który otrzymuje brzmienie:         
 "§ 3. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek z przeznaczeniem na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 1 850 000,00 zł, 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 3 400 000,00 zł oraz deficytu planowanego na 
2022 r. w wysokości 160 000,00 zł, 

3) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek w wysokości 
2 000 000,00 zł”. 

6. W związku z postanowieniami niniejszej uchwały dokonuje się zmiany zapisu § 11.1 Uchwały 
XXXII/203/20  Rady Gminy Nieborów z dnia 30 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu na 
2021 rok, który otrzymuje brzmienie:         
 "§ 10. W zakresie wykonania budżetu upoważnia się Wójta do: 

1) zaciągania w 2021 r. :          
 a.kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do 
wysokości 1 600 000,00 zł,         
 b.kredytów i pożyczek na finansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 2 831 086,00 zł,
             
 c.kredytów i pożyczek na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów 
i pożyczek w wysokości 1 118 914,00 zł,        
 d.pożyczek na finansowanie deficytu planowanego na rok 2022 w wysokości  141 098,00 zł". 

7. W związku z postanowieniami niniejszej uchwały dokonuje się zmian w planie wydatków na zadania 
określone w ustawie o utrzymaniu czystości i porządku w gminach i wprowadza się jednolity tekst Tabeli 
Nr 7b - Dochody i wydatki związane z realizacją zadań określonych w ustawie o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach w 2021, do Uchwały Nr XXXII/203/20 Rady Gminy Nieborów z dnia 30 grudnia 
2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu na 2021 rok, który otrzymuje brzmienie zgodne z Tabelą Nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nieborów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Osóbka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 884CF4B7-0CF4-498E-9602-20D19A035FC0. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 1 do uchwały Nr XLIV/261/21 

Rady Gminy Nieborów 

z dnia 25 października 2021 r. 

Zestawienie zmian w budżecie Gminy Nieborów na 2021 rok 

Nr dokumentu Uchwała XLIV/261/21 
Data podjęcia 2021-10-25 
Rodzaj Plan dochodów - zmiany 
Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 
600   Transport i łączność 2 275,50 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 275,50 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 2 275,50 

750   Administracja publiczna 12 000,00 
 75056  Spis powszechny i inne 12 000,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

12 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

17 000,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 17 000,00 

  0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 
opłacanego w formie karty podatkowej 17 000,00 

851   Ochrona zdrowia 18 192,00 
 85195  Pozostała działalność 18 192,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów - 10 000,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

28 192,00 

852   Pomoc społeczna 24 946,65 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 6 634,80 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 6 634,80 
 85295  Pozostała działalność 18 311,85 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 711,85 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

16 600,00 

855   Rodzina 305,65 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

305,65 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 18,65 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 287,00 

 Razem 74 719,80 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 884CF4B7-0CF4-498E-9602-20D19A035FC0. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 2 do uchwały Nr XLIV/261/21 

Rady Gminy Nieborów z dnia 25 października 2021 r. 

Rodzaj: Plan wydatków- zmiany             

Rodzaj zadania: Własne              
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

przed zmianą 4 134 694,91 702 091,66 702 091,66 14 300,00 687 791,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 432 603,25 3 432 603,25 0,00 
zmniejszenie -470 593,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -470 593,25 -470 593,25 0,00 
zwiększenie 186 434,30 186 434,30 186 434,30 0,00 186 434,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600  Transport i łączność 
po zmianach 3 850 535,96 888 525,96 888 525,96 14 300,00 874 225,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 962 010,00 2 962 010,00 0,00 
przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60014 Drogi publiczne 

powiatowe 
po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 129 694,91 697 091,66 697 091,66 14 300,00 682 791,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 432 603,25 3 432 603,25 0,00 
zmniejszenie -470 593,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -470 593,25 -470 593,25 0,00 
zwiększenie 176 434,30 176 434,30 176 434,30 0,00 176 434,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016 Drogi publiczne 

gminne 
po zmianach 3 835 535,96 873 525,96 873 525,96 14 300,00 859 225,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 962 010,00 2 962 010,00 0,00 
przed zmianą 1 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 750 000,00 1 750 000,00 0,00 
zmniejszenie -315 841,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -315 841,05 -315 841,05 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 630  Turystyka 
po zmianach 1 434 158,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 434 158,95 1 434 158,95 0,00 
przed zmianą 1 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 750 000,00 1 750 000,00 0,00 
zmniejszenie -315 841,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -315 841,05 -315 841,05 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  63003 Zadania w zakresie 

upowszechniania 
turystyki 

po zmianach 1 434 158,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 434 158,95 1 434 158,95 0,00 
przed zmianą 4 459 427,68 4 459 427,68 4 264 927,68 3 260 079,35 1 004 848,33 38 000,00 156 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 125,90 -10 125,90 -10 125,90 -9 338,70 -787,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750  Administracja 

publiczna 
po zmianach 4 449 301,78 4 449 301,78 4 254 801,78 3 250 740,65 1 004 061,13 38 000,00 156 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 017 867,50 3 017 867,50 3 015 867,50 2 317 710,00 698 157,50 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 125,90 -10 125,90 -10 125,90 -9 338,70 -787,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023 Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 
powiatu) 

po zmianach 3 007 741,60 3 007 741,60 3 005 741,60 2 308 371,30 697 370,30 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 753 790,40 453 594,00 415 594,00 41 200,00 374 394,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 300 196,40 300 196,40 0,00 
zmniejszenie -5 298,24 -2 572,00 -2 572,00 0,00 -2 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 726,24 -2 726,24 0,00 
zwiększenie 17 726,24 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 726,24 2 726,24 0,00 754  

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 766 218,40 466 022,00 428 022,00 41 200,00 386 822,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 300 196,40 300 196,40 0,00 
przed zmianą 605 790,40 305 594,00 267 594,00 41 200,00 226 394,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 300 196,40 300 196,40 0,00 
zmniejszenie -5 298,24 -2 572,00 -2 572,00 0,00 -2 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 726,24 -2 726,24 0,00 
zwiększenie 17 726,24 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 726,24 2 726,24 0,00  75412 Ochotnicze straże 

pożarne 
po zmianach 618 218,40 318 022,00 280 022,00 41 200,00 238 822,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 300 196,40 300 196,40 0,00 
przed zmianą 61 276,35 61 276,35 61 276,35 0,00 61 276,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 414,15 15 414,15 15 414,15 0,00 15 414,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 758  Różne rozliczenia 
po zmianach 76 690,50 76 690,50 76 690,50 0,00 76 690,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 884CF4B7-0CF4-498E-9602-20D19A035FC0. Podpisany Strona 1



przed zmianą 42 226,38 42 226,38 42 226,38 0,00 42 226,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 414,15 15 414,15 15 414,15 0,00 15 414,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75818 Rezerwy ogólne i 

celowe 
po zmianach 57 640,53 57 640,53 57 640,53 0,00 57 640,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 18 153 675,14 15 896 330,65 15 167 941,00 12 536 

650,00 2 631 291,00 0,00 492 300,00 236 089,65 0,00 0,00 2 257 344,49 2 257 344,49 1 712 
344,49 

zmniejszenie -67 300,00 -67 300,00 -67 300,00 -51 000,00 -16 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 62 600,00 62 600,00 62 600,00 7 500,00 55 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801  Oświata i wychowanie 
po zmianach 18 148 975,14 15 891 630,65 15 163 241,00 12 493 

150,00 2 670 091,00 0,00 492 300,00 236 089,65 0,00 0,00 2 257 344,49 2 257 344,49 1 712 
344,49 

przed zmianą 14 105 549,49 11 848 205,00 11 216 115,35 9 490 074,35 1 726 041,00 0,00 396 000,00 236 089,65 0,00 0,00 2 257 344,49 2 257 344,49 1 712 
344,49 

zmniejszenie -16 300,00 -16 300,00 -16 300,00 0,00 -16 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 100,00 12 100,00 12 100,00 7 500,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101 Szkoły podstawowe 
po zmianach 14 101 349,49 11 844 005,00 11 211 915,35 9 497 574,35 1 714 341,00 0,00 396 000,00 236 089,65 0,00 0,00 2 257 344,49 2 257 344,49 1 712 

344,49 
przed zmianą 920 634,37 920 634,37 877 934,37 728 434,37 149 500,00 0,00 42 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80103 Oddziały przedszkolne 

w szkołach 
podstawowych 

po zmianach 919 134,37 919 134,37 876 434,37 726 934,37 149 500,00 0,00 42 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 705 100,00 1 705 100,00 1 655 100,00 1 339 200,00 315 900,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -42 800,00 -42 800,00 -42 800,00 -42 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104 Przedszkola 
po zmianach 1 673 800,00 1 673 800,00 1 623 800,00 1 296 400,00 327 400,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 773 850,00 773 850,00 770 850,00 575 600,00 195 250,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 700,00 -6 700,00 -6 700,00 -6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 39 000,00 39 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80148 Stołówki szkolne i 

przedszkolne 
po zmianach 806 150,00 806 150,00 803 150,00 568 900,00 234 250,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 170 002,36 170 002,36 170 002,36 45 000,00 125 002,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851  Ochrona zdrowia 
po zmianach 160 002,36 160 002,36 160 002,36 45 000,00 115 002,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 002,36 10 002,36 10 002,36 0,00 10 002,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85195 Pozostała działalność 
po zmianach 2,36 2,36 2,36 0,00 2,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 790 121,00 790 121,00 614 534,00 440 538,00 173 996,00 0,00 175 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 494,10 -5 494,10 -5 494,10 -5 306,10 -188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852  Pomoc społeczna 
po zmianach 784 626,90 784 626,90 609 039,90 435 231,90 173 808,00 0,00 175 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 454 844,00 454 844,00 453 844,00 379 613,00 74 231,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 494,10 -5 494,10 -5 494,10 -5 306,10 -188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219 Ośrodki pomocy 

społecznej 
po zmianach 449 349,90 449 349,90 448 349,90 374 306,90 74 043,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 153 595,57 710 638,93 134 484,10 80 192,76 54 291,34 0,00 1 000,00 575 154,83 0,00 0,00 442 956,64 442 956,64 0,00 
zmniejszenie -8 700,00 -8 700,00 -8 200,00 -7 700,00 -500,00 0,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 005,65 16 005,65 7 805,65 0,00 7 805,65 0,00 0,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855  Rodzina 
po zmianach 1 160 901,22 717 944,58 134 089,75 72 492,76 61 596,99 0,00 1 000,00 582 854,83 0,00 0,00 442 956,64 442 956,64 0,00 
przed zmianą 5 013,52 5 013,52 5 013,52 0,00 5 013,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 305,65 305,65 305,65 0,00 305,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85502 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społ. 

po zmianach 5 319,17 5 319,17 5 319,17 0,00 5 319,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85508 Rodziny zastępcze 
po zmianach 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 884CF4B7-0CF4-498E-9602-20D19A035FC0. Podpisany Strona 2



przed zmianą 1 107 000,63 664 043,99 87 889,16 58 924,00 28 965,16 0,00 1 000,00 575 154,83 0,00 0,00 442 956,64 442 956,64 0,00 
zmniejszenie -8 700,00 -8 700,00 -8 200,00 -7 700,00 -500,00 0,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 700,00 8 700,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85516 System opieki nad 

dziećmi w wieku do lat 
3 

po zmianach 1 107 000,63 664 043,99 80 189,16 51 224,00 28 965,16 0,00 1 000,00 582 854,83 0,00 0,00 442 956,64 442 956,64 0,00 
przed zmianą 3 802 774,00 3 065 334,00 3 064 834,00 86 500,00 2 978 334,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 737 440,00 737 440,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 605 000,00 605 000,00 605 000,00 0,00 605 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900  

Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 

po zmianach 4 402 774,00 3 665 334,00 3 665 334,00 82 000,00 3 583 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 737 440,00 737 440,00 0,00 
przed zmianą 199 000,00 74 000,00 73 500,00 4 500,00 69 000,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90001 Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 
po zmianach 199 000,00 74 000,00 74 000,00 0,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 
przed zmianą 2 473 554,00 2 442 334,00 2 442 334,00 76 000,00 2 366 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 220,00 31 220,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 600 000,00 600 000,00 600 000,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90002 Gospodarka odpadami 

komunalnymi 
po zmianach 3 073 554,00 3 042 334,00 3 042 334,00 76 000,00 2 966 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 220,00 31 220,00 0,00 
przed zmianą 2 361 026,99 1 513 204,24 393 904,24 7 000,00 386 904,24 1 119 

300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 847 822,75 847 822,75 0,00 
zmniejszenie -41 305,35 -40 624,40 -40 624,40 0,00 -40 624,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -680,95 -680,95 0,00 
zwiększenie 56 005,35 56 005,35 31 005,35 0,00 31 005,35 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921  

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

po zmianach 2 375 726,99 1 528 585,19 384 285,19 7 000,00 377 285,19 1 144 
300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 847 141,80 847 141,80 0,00 

przed zmianą 456 300,00 456 300,00 0,00 0,00 0,00 456 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92116 Biblioteki 
po zmianach 481 300,00 481 300,00 0,00 0,00 0,00 481 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 543 062,99 343 954,24 343 954,24 7 000,00 336 954,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 199 108,75 199 108,75 0,00 
zmniejszenie -41 305,35 -40 624,40 -40 624,40 0,00 -40 624,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -680,95 -680,95 0,00 
zwiększenie 31 005,35 31 005,35 31 005,35 0,00 31 005,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92195 Pozostała działalność 
po zmianach 532 762,99 334 335,19 334 335,19 7 000,00 327 335,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 198 427,80 198 427,80 0,00 
przed zmianą 575 000,00 425 000,00 145 000,00 39 000,00 106 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926  Kultura fizyczna 
po zmianach 590 000,00 440 000,00 145 000,00 39 000,00 106 000,00 280 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 
przed zmianą 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92695 Pozostała działalność 
po zmianach 33 000,00 33 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 41 973 373,26 29 943 720,73 26 714 389,25 16 798 

479,98 9 915 909,27 1 487 
300,00 901 287,00 811 244,48 0,00 29 

500,00 12 029 
652,53 12 029 652,53 1 712 

344,49 
zmniejszenie -939 657,89 -149 816,40 -148 816,40 -77 844,80 -70 971,60 0,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 -789 841,49 -789 841,49 0,00 
zwiększenie 974 185,69 971 459,45 923 259,45 7 500,00 915 759,45 25 000,00 15 000,00 8 200,00 0,00 0,00 2 726,24 2 726,24 0,00 Wydatki własne razem: 
po zmianach 42 007 901,06 30 765 363,78 27 488 832,30 16 728 

135,18 10 760 
697,12 1 512 

300,00 915 787,00 818 944,48 0,00 29 
500,00 11 242 

537,28 11 242 537,28 1 712 
344,49 

Rodzaj zadania: Zlecone              
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2,3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 
przed zmianą 124 319,00 124 319,00 112 380,00 111 615,00 765,00 0,00 11 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750  Administracja 
publiczna zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 884CF4B7-0CF4-498E-9602-20D19A035FC0. Podpisany Strona 3



zwiększenie 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 136 319,00 136 319,00 112 380,00 111 615,00 765,00 0,00 23 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 12 504,00 12 504,00 565,00 0,00 565,00 0,00 11 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75056 Spis powszechny i inne 
po zmianach 24 504,00 24 504,00 565,00 0,00 565,00 0,00 23 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 127,00 127,00 127,00 0,00 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 28 192,00 28 192,00 28 192,00 14 644,80 13 547,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851  Ochrona zdrowia 
po zmianach 28 319,00 28 319,00 28 319,00 14 644,80 13 674,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 127,00 127,00 127,00 0,00 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 28 192,00 28 192,00 28 192,00 14 644,80 13 547,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85195 Pozostała działalność 
po zmianach 28 319,00 28 319,00 28 319,00 14 644,80 13 674,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 12 332 072,00 12 332 072,00 236 932,56 201 808,56 35 124,00 0,00 12 095 139,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 942,00 -2 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 942,00 2 942,00 2 942,00 0,00 2 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855  Rodzina 
po zmianach 12 332 072,00 12 332 072,00 239 874,56 201 808,56 38 066,00 0,00 12 092 197,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 201 496,00 2 201 496,00 138 712,92 135 612,92 3 100,00 0,00 2 062 783,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 942,00 -2 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 942,00 2 942,00 2 942,00 0,00 2 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społ. 

po zmianach 2 201 496,00 2 201 496,00 141 654,92 135 612,92 6 042,00 0,00 2 059 841,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki zlecone razem: przed zmianą 12 841 776,08 12 841 776,08 734 697,64 315 313,56 419 384,08 0,00 12 107 078,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 884CF4B7-0CF4-498E-9602-20D19A035FC0. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIV/261/21 

Rady Gminy Nieborów z dnia 25 października 2021 r. 

Dotacje udzielone w 2021 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 
publicznych 

Plan dotacji  W tym: 
na 2021 rok  / w zł/ Dział Rozdzia

ł Treść 
(ogółem) podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 7 
Jednostki sektora 

 finansów 
publicznych 

Nazwa jednostki 1 221 300,00 1 144 300,00 0,00 77 000,00 

600 60004 Gmina Miasto Łowicz 21 000,00   21 000,00 
600 60004 Gmina Skierniewice 18 000,00   18 000,00 

921 92109 Gminny Ośrodek Kultury w 
Nieborowie 663 000,00 663 000,00   

921 92116 Gminna Biblioteka  
Publiczna w Nieborowie 481 300,00 481 300,00   

750 75022 Związek Międzygminny Bzura 38 000,00   38 000,00 
Jednostki nie 
należące do 

sektora finansów 
 publicznych 

Nazwa zadania 660 098,24 0,00 0,00 660 098,24 

010 01010 

Programu wsparcia budowy 
podłączeń budynków do 
zbiorczego systemu 
kanalizacyjnego na terenie 
Gminy Nieborów 

79 000,00   79 000,00 

010 01009 Gminna Spółka Wodna 50 000,00   50 000,00 

754 75412 Dotacja dla OSP Bednary 
Kolonia  – instalacja odgromowa 12 000,00   12 000,00 

754 75412 
Dotacja dla OSP Bobrowniki- 
dofinansowanie zakupu sprzętu i 
wyposażenia 

2 760,00   2 760,00 

754 75412 
Dotacja dla OSP Kompina- 
dofinansowanie zakupu sprzętu i 
wyposażenia 

2 726,24   2 726,24 

754 75412 
Dotacja dla OSP Bełchów - 
docieplenie i montaż instalacji 
fotowoltaicznej w budynku OSP 
w Bełchowie 

52 072,00   52 072,00 

754 75412 
Dotacja dla OSP Sypień - 
termomodernizacja  budynku 
OSP Sypień 

56 540,00   56 540,00 

900 90001 
Program dotacji  celowych na 
budowę przydomowych 
oczyszczalni ścieków ze środków 
budżetu Gminy Nieborów 

125 000,00   125 000,00 

926 92605 
Dofinansowanie realizacji  
zadań gminnych z zakresu 
kultury fizycznej 

280 000,00   280 000,00 

  Ogółem 1 881 398,24 1 144 300,00 0,00 737 098,24 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 884CF4B7-0CF4-498E-9602-20D19A035FC0. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 3 do uchwały Nr XLIV/261/21 

Rady Gminy Nieborów z dnia 25 października 2021 r. 

Podział środków wyodrębnionych do dyspozycji jednostek pomocniczych w ramach funduszu sołeckiego 
na 2021 rok 

Lp. Nazwa sołectwa Dz. Rozdz. Przeznaczenie środków finansowych 
Plan wydatków 
majątkowych 

(zł) 
Plan wydatków 
bieżących (zł) 

1 2 3 4 5 6 7 
921 92195 zakup stołów roboczych  do świetlicy  3 000,00 

921 92195 zakup kuchni gazowej oraz blachy do 
piekarnika do świetlicy  4 091,00 

921 92195 zakup regału pod piekarnik  1 600,00 
921 92195 zakup wózka do transportu stołów  601,00 
921 92195 zakup opału  5 360,18 
921 92195 zakup pojemników ze stali nierdzewnej  528,00 

921 92195 zakup i montaż klimatyzacji w świetlicy 
wiejskiej  4 733,04 

1 Arkadia 

921 92195 przegląd klimatyzacji  246,00 

921 92109 wykonanie instalacji fotowoltaicznej na 
świetlicy wiejskiej 23 191,07  

2 Bednary 
Kolonia 921 92195 zakup opału do świetlicy  1 000,00 

921 92195 zakup opału do świetlicy  6 000,00 
921 92195 zakup ekranu multimedialnego do świetlicy  2 500,00 

921 92195 zakup i montaż monitoringu do świetlicy 
wiejskiej  3 000,00 

921 92195 zakup dodatków do strojów ludowych dla 
zespołu śpiewaczego   2 000,00 

921 92195 wykonanie cyklinowania i malowani podłogi w 
świetlicy wiejskiej  18 500,00 

3 Bednary  

921 92195 zakup wyposażenia kuchni w świetlicy 
wiejskiej  11 824,40 

921 92109 zakup i montaż klimatyzacji w kuchni GOK  5 450,00 
921 92195 zakup kosiarki spalinowej z napędem  2 600,00 
921 92195 zakup nożyc elektrycznych do żywopłotu  600,00 

921 92195 
zakup krzewów, roślin  i materiałów do 
utrzymania  skweru i nawodnienia przy placu 
zabaw 

 1 500,00 

921 92195 wykonanie orynnowania i odnowienie mebli w 
altanie przy GOK  6 674,40 

4 Bełchów 
Osiedle 

921 92195 
zakup i montaż urządzeń na placu zabaw dla 
dzieci oraz wymiana nawierzchni ochronnej 
przy pozostałych urządzeniach 

27 000,00  

801 80101 zakup i montaż klimatyzacji w pracowni 
komputerowej w SP w Bełchowie  5 300,00 

754 75412 remont sali szkoleniowej przy OSP w 
Bełchowie  15 000,00 5 Bełchów 

921 92195 wydanie książki o Bełchowa  17 388,98 
801 80101 zakup ławek ogrodowych dla SP Bobrowniki  5 000,00 

926 92601 zakup i montaż lamp oświetleniowych na 
boisko sportowe LKS Zjednoczenie  7 000,00 6 Bobrowniki 

754 75412 opracowanie projektu wykonania sanitariatów 
w świetlicy wiejskiej i OSP Bobrowniki 17 300,00  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 884CF4B7-0CF4-498E-9602-20D19A035FC0. Podpisany Strona 1



754 75412 
zakup materiałów budowlanych do świetlicy 
wiejskiej do prac budowlanych w świetlicy 
wiejskiej OP Bobrowniki 

14 524,40  

921 92195 
wykonanie pokrycia dachu altany gontem 
bitumicznym i orynnowanie z materiałów 
wykonawcy 

4 800,00  

921 92195 wykonanie podłogi w altanie 5 000,00  
7 Chyleniec 

921 92195 pomalowanie altany farba zabezpieczającą 1 199,92  
921 92195 zakup opału (peletu)  5 000,00 

8 Dzierzgów 
921 92195 utwardzenie terenu kostką brukową z 

materiałów wykonawcy 22 609,37  

921 92109 zakup i montaż klimatyzatorów w świetlicy 
wiejskiej 15 722,93  9 Dzierzgówek 

921 92195 zakup szorowarki do terakoty 11 623,50  
921 92195 zakup kosiarki spalinowej  1 690,00 
921 92195 zakup krzewów, żwiru i zabawek na plac zabaw  3 800,00 
921 92195 wykonanie pokrycia altany gontem 

bitumicznym  5 400,00 
10 Janowice 

921 92195 doposażenie placu zabaw  5 763,27 
11 Julianów 921 92195 wykonanie remontu kapliczki w Julianowie  12 314,66 

921 92195 zakup opału do świetlicy  3 000,00 
921 92195 zakup chłodziarko-zamrażarki  3 700,00 
921 92195 zakup i montaż rolet i moskitier do świetlicy  4 800,00 12 Karolew 

921 92195 zakup tui, drzewek i krzewów ozdobnych oraz 
materiałów do posadzenia  3 970,01 

754 75412 wykonanie posadzki betonowej w garażu OSP z 
materiałów wykonawcy  15 000,00 

13 Kompina 
921 92195 utwardzenie placu przed świetlicą kostką 

brukową z materiałów wykonawcy  9 585,49 

921 92195 zakup słupków do tablic informacyjnych  2 000,00 
921 92195 zakup osłony na kosz  1 400,00 
921 92195 zakup kamery solarnej  1 000,00 

14 Michałówek 

921 92195 wykonanie konserwacji altany  6 117,86 
801 80101 zakup laptopów dla SP Mysłaków   
754 75412 zakup kosiarki spalinowej dla OSP  3 450,00 15 Mysłaków 
921 92195 Zagospodarowanie działki nr 404 na potrzeby 

mieszkańców 40 374,40  

921 92195 zakup opału do świetlicy  2 000,00 
921 92195 zakup kosiarki spalinowej  1 824,40 16 Nieborów 
921 92195 wykonanie ogrodzenia placu zabaw z 

materiałów wykonawcy 40 000,00  

17 Patoki 921 92195 
zakup materiałów niezbędnych do wykonania 
termomodernizacji budynku OSP, w którym 
mieści się świetlica wiejska 

15 820,61  

921 92195 opłata za energie elektryczną do świetlicy  1 300,00 
921 92195 wykonanie altany z materiałów wykonawcy 13 000,00  
921 92195 zakup grilla, butli gazowej i reduktora  1 500,00 
921 92195 zakup opału  791,52 

18 Piaski 

921 92195 utwardzenie placu pod garaż  (zakup 
materiałów)  500,00 

921 92195 wykonanie termomodernizacji świetlicy 
wiejskiej 17 000,00 0,00  19  Sypień 

921 92195 zakup opału 0,00 1 230,95 
    OGÓŁEM 269 166,20 228 635,16 

Naliczony FS : 497 801,36 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 884CF4B7-0CF4-498E-9602-20D19A035FC0. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 4 do uchwały Nr XLIV/261/21 

Rady Gminy Nieborów z dnia 25 października 2021 r. 

Plan wydatków majątkowych na 2021 rok 

z tego: 

Dział Rozdz. Nazwa zadania Plan 
środki własne 

kredyty, 
pożyczki, 
obligacje 

środki o  
których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

uofp 

dotacje 
Fundusz 

Inwestycji 
Lokalnych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
I. Wydatki majątkowe zadań własnych realizowane przez gminne jednostki budżetowe 10 918 664,22 7 604 650,35 0,00 1 701 035,87 697 009,00 915 969,00 
010 01010 Budowa studni nr 2 Sypień 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
010 01010 Połączenie wodociągów Bednary (Mysłaków) – Kompina pod Bzurą 319 919,00 319 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
010 01010 Połączenie wodociągów Bobrowniki – Bełchów Os. Pod torami PKP 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
010 01010 Dokumentacja wodociągi - Bobrowniki Trakt w kierunku Dzierzgowa 28 290,00 28 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
010 01010 Dokumentacja wodociągi - Nieborów ul. Kwiatowa 11 080,00 11 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
010 01010 Projekt oczyszczalni ścieków oraz sieci kanalizacyjnej w Dzierzgówku Filipówka 

wraz z fragmentem Bełchowa -ul. Piaskowa, ul. Chopina. 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
010 01010 Uzbrojenie działki pod oczyszczalnie (przyłącze energetyczne, woda, ogrodzenie) 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
010 01010 Kanalizacja Bełchów Osiedle (PFU) 57 000,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
010 01010 Rozbudowa SUW o dwa zbiorniki retencyjne w m. Mysłakowie 751 000,00 751 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
010 01010 Kanalizacja Mysłaków - projektuj i buduj 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
010 01010 Zakup i montaż lamp UV na SUW w Mysłakowie  50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
010 01010 Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej na terenie Gminy 

Nieborów - SUW (wraz z instalacją fotowoltaiczną) 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
010  Rolnictwo i łowiectwo 2 022 289,00 2 022 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
500 50095 Budowa targowiska w Gminie Nieborów – dokumentacja 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
500  Handel 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
600 60016 Przebudowa  drogi dojazdowej na boisko Pogoń Bełchów wraz z parkingiem 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
600 60016 [ZRID] Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla inwestycji 

drogowej - Budowa drogi gminnej Bełchów-Dzierzgów 244 410,00 244 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
600 60016 Droga w Dzierzgówku 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
600 60016 Przebudowa drogi gminnej nr 105356E Nieborów-Sypień 1 500 000,00 584 031,00  0,00   0,00   0,00 915 969,00 
600 60016 Przebudowa drogi gminnej m. Bednary, ul. Szkolna  837 600,00 727 550,00 0,00 0,00 110 050,00 0,00 
600 60016 Przebudowa drogi gminnej m. Bełchów, ul. Piaskowa 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
600 60016 Wykup gruntów pod drogę gminną w msc. Nieborów 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
600  Transport i łączność 2 962 010,00 1 935 991,00 0,00 0,00 110 050,00 915 969,00 
630 63003 Rozwój infrastruktury turystycznej w miejscowości Nieborów etap II  845 000,00 845 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
630 63003 Rozwój infrastruktury turystycznej w miejscowości Nieborów etap III 370 593,25 370 593,25 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 884CF4B7-0CF4-498E-9602-20D19A035FC0. Podpisany Strona 1



630 63003 Rozwój infrastruktury turystycznej w Gminie Nieborów -ścieżka rowerowa 
Bobrowniki 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

630 63003 Utworzenie w przestrzeni publicznej terenów zieleni wraz z bazami 
edukacyjnymi – Bobrowniki 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

630 63003 Utworzenie w przestrzeni publicznej terenów zieleni wraz z bazami 
edukacyjnymi - Nieborów 13 565,70 13 565,70 0,00 0,00 0,00 0,00 

630 63003 Utworzenie w przestrzeni publicznej terenów zieleni wraz z bazami 
edukacyjnymi – Mysłaków 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

630  Turystyka 1 434 158,95 1 434 158,95 0,00 0,00 0,00 0,00 
754 75412 Termomodernizacja strażnic OSP na terenie gminy Nieborów (wł. Gminy) 97 273,76 97 273,76 0,00 0,00 0,00 0,00 
754 75412 Utwardzenie placu przy OSP Mysłaków 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 142 273,76 142 273,76 0,00 0,00 0,00 0,00 
801 80101 Poprawa efektywności energetycznej budynków użyteczności publicznej w 

Gminie Nieborów 1 801 035,87 100 000,00 0,00 1 701 035,87 0,00 0,00 
801 80101 Rozwój kreatywności uczniów z terenu Gminy Nieborów (3 pracownie + boisko) 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
801 80101 Poprawa efektywności energetycznej budynkó użyteczności publicznej w Gminie 

Nieborów - Termomodernizacja budynku Szkoła Podstawowa Dzierzgówek  30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
801 80101 Modernizacja dachu na łączniku - SP Mysłaków 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
801 80101 Boisko sportowe przy SP Bełchów – dokumentacja 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
801 80101 Przebudowa kominów w placówkach oświatowych na terenie Gminy Nieborów 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
801  Oświata i wychowanie 2 246 035,87 545 000,00 0,00 1 701 035,87 0,00 0,00 
855 85516 Utworzenie w 2021 r. dodatkowych miejsc opieki dla 16 dzieci w Gminnym 

Żłobku w Dzierzgówku 442 956,64 152 697,64 0,00 0,00 290 259,00 0,00 
855  Rodzina 442 956,64 152 697,64 0,00 0,00 290 259,00 0,00 
900 90002 Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Gminie 

Nieborów 31 220,00 31 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 90015 Budowa elektroenergetycznej kablowej linii 0,4 kV oś. ulicznego 
 -Nieborów ul. Karola Boreckiego do ul. Spacerowej 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 90015 Budowa elektroenergetycznej kablowej linii 0,4 kV oś. ulicznego -Nieborów, 
Aleja Lipowa  225 000,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 90015 Budowa elektroenergetycznej kablowej linii 0,4 kV oś. ulicznego -Nieborów ul. 
Wspólna 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 90015 Budowa elektroenergetycznej kablowej linii 0,4 kV oś. ulicznego -Mysłaków ul. 
Kolejowa 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 90015 Budowa elektroenergetycznej kablowej linii oś. ulicznego -Piaski Nowa Wieś 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
900 90095 Odnawialne źródła energii w Gminie Nieborów w latach 2021- 2022 – 

przygotowanie dokumentacji 31 220,00 31 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 612 440,00 612 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
921 92105 Renowacja nagrobków Żołnierzy Polskich raz remont alejek na cmentarzu 

wojennym z II wojny światowej w Kompinie – etap I 409 741,00 229 741,00 0,00 0,00 180 000,00 0,00 

921 92105 Renowacja nagrobków Żołnierzy Polskich raz remont alejek na cmentarzu 
wojennym z II wojny światowej w Kompinie – etap II 382 259,00 275 559,00 0,00 0,00 106 700,00 0,00 

921 92109 Zakup podestu scenicznego wraz ze schodami, poręczami i osprzętem 26 500,00 16 500,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 
921 92120 Renowacja kapliczki w Julianowie 78 000,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 896 500,00 599 800,00 0,00 0,00 296 700,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 884CF4B7-0CF4-498E-9602-20D19A035FC0. Podpisany Strona 2



926 92601 Modernizacja szatni Klubu LKS Pogoń Bełchów 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
926  Kultura fizyczna 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
II. Wydatki majątkowe w ramach wyodrębnionego funduszu sołeckiego 269 166,20 269 166,20 0,00 0,00 0,00 0,00 
754 75412 Opracowanie projektu wykonania sanitariatów w świetlicy wiejskiej w OSP 

Bobrowniki -FS Bobrowniki 17 300,00 17 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 75412 Zakup materiałów budowlanych do świetlicy wiejskiej do prac budowlanych w 
świetlicy wiejskiej OP Bobrowniki – FS Bobrowniki 14 524,40 14 524,40 0,00 0,00 0,00 0,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 31 824,40 31 824,40 0,00 0,00 0,00 0,00 
921 92109 Wykonanie instalacji fotowoltaicznej na świetlicy wiejskiej -FS Bednary Kol. 23 191,07 23 191,07 0,00 0,00 0,00 0,00 
921 92109 Zakup i montaż klimatyzatorów w świetlicy wiejskiej -FS Dzierzgówek 15 722,93 15 722,93 0,00 0,00 0,00 0,00 
921 92195 Zakup szorowarki do terakoty-FS Dzierzgówek 11 623,50 11 623,50     
921 92195 Zakup i montaż urządzeń na placu zabaw dla dzieci oraz wymiana nawierzchni 

ochronnej przy pozostałych urządzeniach-FS Bełchów O. 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92195 Wykonanie pokrycia dachu altany gontem bitumicznym i orynnowanie z 
materiałów wykonawcy -FS Chyleniec 4 800,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92195 Wykonanie podłogi w altanie-FS Chyleniec 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
921 92195 Pomalowanie altany farbą zabezpieczającą -FS Chyleniec 1 199,92 1 199,92 0,00 0,00 0,00 0,00 
921 92195 Utwardzenie terenu kostką brukową z materiałów wykonawcy-FS Dzierzgów 22 609,37 22 609,37 0,00 0,00 0,00 0,00 
921 92195 Zagospodarowanie działki nr 404 w Mysłakowie na potrzeby sołectwa -FS 

Mysłaków 40 374,40 40 374,40 0,00 0,00 0,00 0,00 
921 92195 Wykonanie ogrodzenia placu zabaw z materiałów wykonawcy-FS Nieborów 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
921 92195 Zakup materiałów niezbędnych do wykonania termomodernizacji budynku OSP, 

w którym mieści się świetlica wiejska - FS Patoki 15 820,61 15 820,61 0,00 0,00 0,00 0,00 
921 92195 Wykonanie altany z materiałów wykonawcy-FS Piaski 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
921 92195 Wykonanie termomodernizacji świetlicy wiejskiej -FS Sypień 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 237 341,80 237 341,80 0,00 0,00 0,00 0,00 
Ogółem wydatki majątkowe 11 187 830,42 7 873 816,55 0,00 1 701 035,87 697 009,00 915 969,00 

III.  Wydatki majątkowe w formie dotacji            330 098,24 zł, w tym: 

1) program dotacji  celowych na budowę przydomowych oczyszczalni ścieków ze środków budżetu Gminy Nieborów `  125 000,00 zł 

2) programu wsparcia budowy podłączeń budynków do zbiorczego systemu kanalizacyjnego na terenie Gminy Nieborów  79 000,00 zł 

3) dotacja dla OSP Bednary Kol.  – instalacja odgromowa          12 000,00 zł 

4) dotacja dla OSP Sypień - termomodernizacja  budynku OSP Sypień         56 540,00 zł 

5) dotacja dla OSP Bełchów - docieplenie i montaż instalacji fotowoltaicznej w budynku OSP w Bełchowie    52 072,00 zł 

6) dotacja OSP Bobrowniki – zakup sprzętu i wyposażenia          2 760,00 zł 

7) dotacja OSP Kompina – zakup sprzętu i wyposażenia          2 726,24 zł 

IV.  Pozostałe wydatki majątkowe             11 308,62 zł 

Wydatki majątkowe ogółem  11 529 237,28 zł 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 884CF4B7-0CF4-498E-9602-20D19A035FC0. Podpisany Strona 3



Tabela Nr 5 do uchwały Nr XLIV/261/21 

Rady Gminy Nieborów 

z dnia 25 października 2021 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań określonych w ustawie o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach w 2021 r. 

Lp. Dz. Rozdz. § Nazwa Plan na 2021 r. 
1 2 3 4 5 6 

I.         DOCHOD Y       OGÓŁEM  2 403 812,00 
I.1.   dochody bieżące 2 403 812,00 

I.1.1. 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 403 812,00 
  90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2 403 812,00 
   0490 Wpływy z różnych opłat 2 385 812,00 
   0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień 
10 000,00 

   0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 8 000,00 
II.        WYDATKI        OGÓŁEM 3 073 554,00 
II.1.   wydatki bieżące 3 042 554,00 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 042 334,00 
  90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 3 042 334,00 
    Wydatki jednostek budżetowych 3 042 334,00 
    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 76 000,00 
   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 000,00 
   4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 42 000,00 
   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000,00 
   4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000,00 
   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 
    - wydatki  związane z  realizacją zadań statutowych 2 966 334,00 
   4300 Zakup usług pozostałych 2 966 334,00 

II.2 wydatki majątkowe 31 220,000 
 900 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 31 220,00 
    Wydatki majątkowe 31 220,00 
   6050 Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Gminie 

Nieborów 
31 220,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 884CF4B7-0CF4-498E-9602-20D19A035FC0. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 
1. Zmiany w planie dochodów: 

a. zmiany 
  60016 – dochody ze zrealizowanych wpłat w kwocie 2 275,50 zł - rekompensata za wykonane 

naprawy drogowe; 
  75056 – 12 000,00 zł - zwiększenie planu dochodów z dotacji od Głównego Urzędu 

Statystycznego z przeznaczeniem na wypłatę nagród dla członków Gminnego Biura Spisowego, 
  75601– 17 000,00 zł - zwiększenie planu dochodów zrealizowanych dochodów z karty 

podatkowej, 
  85228 – 6 634,80 zł – zwiększenie planu dochodów z tytułu wpłat za usługi opiekuńcze, 
  85295 – 1 711,85 zł – zwiększenie planu dochodów z tytułu wpłat za pobyt mieszkańców  

w DPS, 
  85502 – 305,65 zł – zwiększenie planu dochodów w związku ze zwrotem nienależnie pobranych 

świadczeń, które podlegają zwrotowi do ŁUW, 
b. przeniesienia i ujęcie w planie dochodów w związku z opublikowaniem rozporządzenia 

Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej z 26 lipca 2021 r. zmieniające 
rozporządzenie  
w sprawie w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów 
oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych 
  85195 – przeniesienie i ujęcie w planie dochodów z dotacji na przeciwdziałanie COVID - 

promocja szczepień (10 000,00 zł z § 0970 do § 2180) oraz transporty na szczepienia  
(18 192,00 zł w § 2180), 

  85295 – ujęcie w planie dochodów z dotacji ze środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-
19 na program „Wspieraj Seniora” § 2180 – 16 600,00 zł, 

2. Zmiany w planie wydatków: 
  01010 – przesunięcie środków w ramach planu na zadania majątkowe, tj. zmniejszenie planu dla 

zadania pn. Kanalizacja Mysłaków - projektuj i buduj  o 50 000,00 zł do poziomu 150 000,00 zł  
i utworzenie zadania pn. Zakup i montaż lamp UV na SUW w Mysłakowie   
z planem na poziomie 50 000,00 zł, 

  60014 – 10 000,00 zł – zwiększenie planu na zakup usług remontowych celem realizacji zadania 
przejętego od powiatu łowickiego dot.  utwardzenia części pobocza wraz z wjazdem do 
zabytkowego cmentarza wojennego w Kompinie w obrębie granic administracyjnych, 

  60016,  
– 176 434,30 zł – zwiększenia planu wydatków bieżących na zakup usług, 
– 470 593,25 zł – zmniejszenie wydatków majątkowych w związku z odsunięciem w czasie 

realizacji zadania pn. [ZRID] Wykup gruntów- Budowa drogi gminnej Bełchów-Dzierzgów  
i przesunięcie środków na zabezpieczenia wydatków na gospodarkę odpadami, 
  63003 – 315 841,05 zł – zmniejszenie planu wydatków majątkowych dla zadania  

„Rozwój infrastruktury turystycznej w miejscowości Nieborów etap III”- zmniejszenie planu  
o 129 406,75 zł w związku z wydłużeniem okresu projektowania zadania  
celem zabezpieczania środków na gospodarkę odpadami; 
Utworzenie w przestrzeni publicznej terenów zieleni wraz z bazami edukacyjnymi – Nieborów ”- 
zmniejszenie planu o 186 434,30 zł w związku z uwzględnieniem zadania w WPF i przesunięcie 
środków na realizację zadania na rok 2022, 
Środki przesunięto na zabezpieczenie planu wydatków w drogownictwie. 

  75056 –  12 000,00 zł  – zwiększenie planu zadań zleconych z przeznaczeniem na wypłatę 
nagród dla członków Gminnego Biura Spisowego, 

  75023 – 10 125,90 zł – zmniejszenie planu na wydatki bieżące oraz wynagrodzenia  
i przesunięcie środków do dz. 85195 celem uwzględnienia w planie wydatków na zadania 
zlecone (transport na szczepienia), 

  75412 – zmiany w planie: 
– 15 000,00 zł – zabezpieczenie środków na zadanie z funduszu sołeckiego Bełchowa, 
– 2 572,00 zł – przesunięcie środków do dz. 85195 celem uwzględnienia w planie wydatków na 
zadania zlecone (transport na szczepienia), 
– 2 726,24 zł- przesunięcie środków przewidzianych na zadania majątkowe między zadaniami, 
tj.:Dotacja OSP Kompina – zakup sprzętu i wyposażenia – zwiększenie – 2 726,24 zł 
 
  Termomodernizacja strażnic OSP na terenie gminy Nieborów (wł. Gminy) – zmniejszenie – 

2 726,24 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 884CF4B7-0CF4-498E-9602-20D19A035FC0. Podpisany Strona 1



  75818 – 15 414,15 zł -  uzupełnienie rezerwy ogólnej, 
  Dz. 801  

–  4 700,00 zł – przesunięcie środków w ramach zmian w planie Funduszu Sołeckiego wsi 
Bełchów, 
– 62 600,00 zł - przesunięcie środków w planach jednostek między wynagrodzeniami 
(zmniejszenie) a wydatkami bieżącymi (zwiększenie) celem zabezpieczenia środków głównie na 
zakup żywności oraz energii, 
- zmiana nazwy zadania dot. termomodernizacji Szkoły Podstawowej w Dzierzgówku na zgodne 
z wnioskiem do WFOŚiGW tj. Poprawa efektywności energetycznej budynkó użyteczności 
publicznej w Gminie Nieborów - Termomodernizacja budynku Szkoła Podstawowa Dzierzgówek  

  85195 
 – 10 000,00 zł – przeniesienie środków z planu wydatków bieżących własnych ze Środków 
Przeciwdziałania COVID-19 – 10 000,00 zł do planu wydatków zadań zleconych, 
– 18 192,00 zł – ujęcie w planie wydatków zadań zleconych ze Środków Przeciwdziałania 
COVID-19 – transporty na szczepienia, 

  85219 – 5 494,10 zł – przeniesienie środków celem zabezpieczenia środków na wydatki dot. 
transportu na szczepienia, 

  Dz. 855 
– 305,65 zł – zwrot nienależnie pobranych świadczeń, które następnie należy zwrócić do ŁUW, 
– 7 000,00 zł – zwiększenie planu wydatków na rodziny zastępcze,  
– 8 700,00 zł – przeniesienia środków w ramach planu między środkami własnymi poza 
projektem a wkładem własnym w ramach projektu,  
– przesunięcie kwoty 2 942,00 zł w ramach planu zadań zleconych na wypłatę zasiłków celem 
zabepieczenia środków na wydanie zasiłków w formie bonów żywnościowych , 

  Dz. 900 
– 5 000,00 zł- przesunięcie środków w ramach planu na gospodarkę ściekową między 
wynagrodzeniami oraz świadczeniami a wydatkami bieżącymi, 
– 600 000,00 zł – zwiększenie planu wydatków bieżących celem zabezpieczenia środków na 
odbiór odpadów komunalnych w terenu Gminy, 

  Dz. 921 
– 25 000,00 zł – zwiększenie dotacji podmiotowej dla Gminnej Biblioteki Publicznej, 
– przesunięcia w planie dotyczące zmian w planie wydatków Funduszu Sołeckiego wsi Sypień, 
Bełchów oraz Bednary, 

  Dz. 926 
– 15 000,00 zł – zabezpieczenie w planie środków na wypłatę nagród sportowych, 

  Wydatki w ramach Funduszu Sołeckiego 
Sołectwo Bednary: 

–  rezygnacja z przedsięwzięcia pod nazwą „wykonanie remontu kuchni przy świetlicy  
z materiałów wykonawcy” w kwocie 30 324,40 zł i przeznaczenie tych środków na wykonanie 
cyklinowania i malowani podłogi w świetlicy wiejskiej na kwotę 18 500,00 zł oraz 11 824,40 zł 
na zakup wyposażenia kuchni przy świetlicy.  

Sołectwo Bełchów: 
–  rezygnacja z 2 przedsięwzięć planowanych na kwotę 25 000,00 zł (pokrycie kosztów 200-
lecia istnienia Szkoły Podstawowej oraz zakup i montaż dekorów latarniowych)  
i przeznaczenie tych środków na : 
 a) zakup i montaż klimatyzacji w pracowni komputerowej w SP w Bełchowie        5 300,00 zł 
 b) remont sali szkoleniowej przy OSP w Bełchowie              15 000,00 zł 
 c) wydanie książki o Bełchowie (zmiana nazwy)- zwiększenie o 4 700,00 zł do poziomu 
17 388,98 zł 

Sołectwo Sypień: 
–  rezygnacja z montażu lamp ledowych na boisku, utwardzenia wokół schodów ewakuacyjnych 
oraz zakupu krzeseł – 10 824,40 zł i przesunięcie tych środków na remont kuchni w świetlicy 
10 324,40 zł oraz zwiększenie środków na zakup monitoringu o 500,00 zł  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 884CF4B7-0CF4-498E-9602-20D19A035FC0. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b Tiret 2 (4)


	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 3

	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 1

	Paragraf 1 Ustęp 7

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 5 Cyfra rzymska III
	Zalacznik 5 Cyfra rzymska III Punkt 1
	Zalacznik 5 Cyfra rzymska III Punkt 2
	Zalacznik 5 Cyfra rzymska III Punkt 3
	Zalacznik 5 Cyfra rzymska III Punkt 4
	Zalacznik 5 Cyfra rzymska III Punkt 5
	Zalacznik 5 Cyfra rzymska III Punkt 6
	Zalacznik 5 Cyfra rzymska III Punkt 7

	Zalacznik 5 Cyfra rzymska IV

	Zalacznik 6
	Uzasadnienie

